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n Futbola nasıl ve nerede başladınız ve sonrasını anlatır
mısınız?
n futbola Petrol Ofisi takımında başladım ve burada profes-
yonel oldum.  burada attığım gollerle milli takım teknik yöneti-
minin dikkatini çektim ve 15 ekim 1978'de avrupa şampiyonası
eleme maçında Polonya'ya karşı genç millî formayı giydim.
1979 yılında o dönemde 1. ligde oynayan Orduspor'a transfer
oldum. 

1981 yılında 1. lig’e çıkan Sakaryaspor’a transfer oldum.
23 eylül 1981'de Sovyetler birliği'ne karşı fIfa Dünya kupası
eleme maçında il kez A millî formayı giyme şerefine ulaştım.
13 nisan 1983 tarihinde bulgaristan maçında ümit millî takımda
ilk golümü attım.
n Fenerbahçe’ye nasıl transfer oldunuz?
n 1984 yılı sezonunun başında fenerbahçe'ye transfer oldum.
1992 yılına kadar fenerbahçe de oynadım.
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Arda için 
‘cicim ayları’ bitti

RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN
Fenerbahçe futbol takımında 8 yıl,
altyapılar da 14 yıl  teknik direktör

olarak camiaya hizmete devam eden, 17
kez A, 10 kez ümit 3 kez de genç olmak

üzere,  toplamda 30 kez milli formayı
giyen, efendiliği  ve futbol bilgisi ile

tüm takım taraftarlarının gönlünü almış
futbolcumuz Şenol Çorlu ile, yaptığımız

özel röportajı sizlerle  paylaşıyorum..

Süper FenerS

Her şey onun performansına bağlı taraftarların ve 
yönetimin beklentisi bu doğrultuda
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n Siz Fenerbahçe’de iki şampiyonluk yaşadınız sizce
farklı olanı hangisiydi?
n şampiyonlukların hepsi değerli anılardır, he-
defe ulaşıp bunu anılarda yaşatabiliyorsak en
güzeli bu.  anı olarak geldiğimizden, bırak-
tığımız güne kadar birçok unutamadık-
larımız  var.
n Siz Fenerbahçe A Takımında
zaman zaman görev aldınız bu
görev bundan önceki yönetim-
lerde de bu yönetimde de oldu.
Ama bu görev kalıcı olmadı oy-
saki sizin futboldan gelen tek-
nik direktörlük tecrübeniz var.
Bu konu için ne dersiniz kırgın-
lığınız var mı?
n Tabii, bir hayal kırıklığı var. ben
futbol oynadığım andan itibaren,
daha doğrusu bu camiaya katıldığım-
dan beri  bu sorumluluğu fazlası ile üze-
rime almış biriyim ve hala bu sorumluluğu
taşıyorum. bu bir takdir işi, yönetimler bunu
takdir etmedikten sonra benim söyleyecek bir
şeyim yok.                                                

ben bu mesleği icra etmek istiyorum burası olur başka bir
yer olur arayışlarımız var inşallah istediğimiz bir yer olur gider
çalışırım.

ANTALYASPOR’A KİRALIK OLARAK GİDİNCE
FuTbOLu 31 YAşImDA çOK ERKEN bIRAKTIm. 

n Jübile yaptınız ve futbolu Fenerbahçe’de bıraktınız bu
biraz erken değil miydi?
n 1991-92 sezonunda Antalyaspor’a kiralandım aynı yıl Trab-

zonspor ile oynadığım maçla jübilemi yaparak futbola veda
ettim. futbolu 31 yaşımda çok erken bıraktım. o dönemde

başkanımız rahmetli Metin Aşık ile aramızda bir anlaş-
mazlık yaşadım o nedenle futbolu başka bir kulübe

gidip imajımı bozmamak için futbolu kendi takı-
mımda bıraktım. 2008 yılından itibaren altyapı

takımlarında görev yaptım halen kulüp bün-
yesindeyim.
n Hocam günümüze gelirsek, takımda
bazı isimler tartışılılırken bazıları per-
formanslarını yükselttiler. Sizce Osayi
Samuel ve Pelkas takımda kalmalı
mı?
n ben bir sporsever olarak bu oyuncuları
beğeniyorum. Tabii bu planlamayı ismail
hoca yapacaktır. nasıl faydalanacağını o

daha iyi bilecektir. içinde yaşamadığım bil-
mediğim bir konuda yorumda bulunmam

doğru olmaz. ama gözlemim olarak seyretti-
ğim kadarı ile bu iki oyuncu da maddi imkânlar

elverdiği takdirde takımda kalmaları faydalı olur
diye düşünüyorum. ama kararı kulüp ve teknik kadro

verecektir...
ARDA’NIN bASKI ORTAmINDA hER mAç 
PERFORmANSINI YüzDE Yüz GöSTERmESİ LAzIm. 

n Alt yapıda sizin de emeğiniz geçen gençler var mı?
Arda için neler söylersiniz?
n Önce Arda ile başlayalım çok genç ve yetenekli bunu da
gösterdi.  Önümüzdeki yıl fenerbahçe şampiyonlukta iddialı
olması gerektiğini düşünüyorum. böyle bir ortamda artık
arda’nın görev aldığı takdirde performansının çok üst seviye-
lerde olması gerekir. 

Süper FenerS

Ayaktakiler: Yaşar Duran, Şenol Çorlu, Dusan Pesic, Selçuk Yula, Abdülkerim Durmaz, Cem Pamiroğlu.
Oturanlar: Erdoğan Arıca, İsmail Kartal, Müjdat Yetkiner, İlyas Tüfekçi, Önder Çakar.

Fener-
bahçe’nin
1985-1986
sezonunu
ligde 5.sırada
bitiren
kadrosu. 
O sezon sarı-
lacivertlilerin
teknik direk-
törlüğünü
Macar
Kalman
Meszöly
yaptı. 
Fenerbahçe,
Şampiyon
Kulüpler Ku-
pası’nda 
Bordeaux’yu
eledikten
sonra 
Göteborg’a
elendi.
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Süper FenerS
Görev süresini sahada

uzatması lazım. artık
cicim ayları bitti,  her şey
onun performansa bağlı
insanların taraftarların
beklentisi yönetimin bek-
lentisi farklı. bu yıl bu bek-
lenti olmadığı için olumsuz
bir baskı yok dolayısıyla
bu ortam futbolcunun ken-
disini gösterebileceği
güzel nadir ortamlardan
bir tanesi 

ama fenerbahçe’de
bu baskı her zaman hisse-
dilir. Önümüzdeki se-
zonda bu baskı fazlası ile
hissedilecektir, baskı orta-
mında her maç perfor-
mansını yüzde yüz
göstermesi lazım. ardanın
oyun bilgisi teknik kapasi-
tesi çok iyi ama, devamlı-
lık konusunda hiç kimse
yorum yapamıyor. ancak
görev alabildiği takdirde
biz bunun için yorumlar
yapabiliriz. bu devamlılık bütün futbolcular için geçerli çünkü
gelecek sene taraftar ağzı ile konuşuyorum; fenerbahçe
yüzde yüz şampiyon olmak zorunda. Takım kadrosunda olan
tüm futbolcuların performanslarının çok üst seviyeye çıkart-
maları lazım ki şampiyon olsunlar. 

şAmPİYONLAR LİGİ’NİN KOKuSuNu,
hAvASINI bİLE özLEDİK
şampiyon olmak süper ligde çok kolay değil.. şampiyonluk

8 yıllık özlem oldu.  Gelecek sezon çok farklı bir yıl olmalı, bek-
lentiler bu yönde, bu durum diğer yıllara hiç benzemez aksi
olursa hiç iyi olmaz.. 

Takım inşallah şampiyon olur, çünkü şampiyonlar ligi’nin
kokusunu havasını bile özledik. lig bu sezon erken başlaya-
cak katardaki şampiyona dan dolayı, canlı gelir yayınları çok
azaldı kulüplerin çoğunda sıkıntılar oluşacak. bu durumda ya-
pılacak transferler çok iyi organize edilmeli.
n Kadro dışı bırakılan oyunculardan Volkan, Dirar,  Atıf,
Ozan siz çalıştırdınız ve onları tekrar takıma döndürdünüz.
Neler yaşadınız nasıl duygular içinde oldunuz?
n ben o süreçte u21 takımını çalıştırıyordum. Profesyonel ta-
kımda bu oyuncular kadro dışı kalınca bunları çalıştırmam için
başkanım rica etti bende hayır demedim. onlarla beraber ça-
lışmak geçirdiğimiz 4 ay çok güzeldi. ilk geldiklerinde moralleri
çok bozuktu biz zaman içinde onlarla kurduğumuz ilişki içinde
Dereağzı’nda olan arkadaşlarımızın da olumlu yaklaşımıyla
onlara pozitif bir ortam yarattık. onlarda sağ olsunlar karşılık
verdiler. o süre içinde gayet iyi çalıştılar. Sonrasında Ozan
Alanyaspor’a oradan fenerbahçe’ye sonra avrupa’ya gitti.
Dirar takımda oynadı. Atıf farklı takımlarda hala oynuyor. Vol-
kan antrenörlük yapıyor. hepsi ile güzel anılarımız oldu hepi-
miz gururluyduk dolayısıyla ben de üzerime düşen görevi
yaptım.
n Bordeaux maçı sizin için ne anlam taşıyor?
n fenerbahçe tarihine geçmiş önemli bir maçtır. o takımda
olmaktan her zaman gurur duyarım. bu maç beni hem gurur-
landırır hem üzüntü ile anımsarım. o maçta 3 gol atıldı bu gol-
lerden ikisini atan arkadaşlarım rahmetli oldu, Selçuk ile

Hüseyin.  bu maç soru-
lunca duygulanıyorum
her ikisine de rahmet dili-
yorum diğer arkadaşla-
rıma da selam
gönderiyorum. 
n Bordeaux maçı her
Fenerbahçlinin anıla-
rında unutulmaz bir
yerde tabii. Sizin unuta-
madığınız maçlar hangi-
leri?
n 3-0 dan 4-3 lük Gala-
tasaray maçı ve ankara
da 2-0 dan 3-2’lik yine
Galatasaray maçlarını
unutmam mümkün değil-
dir. Zira 2-0 mağlubiyet-
ten 3-2 yaptığımız maçta
beraberlik golünü ben at-
mıştım bu gol takımı
daha da ateşledi ve 3-2
galip geldiki
n

Galatasaray maçlarında performan-
sınız daha farklı oluyormuş gol anla-
mında ne dersiniz?
n bir fenerbahçeli için GS, her GS
futbolcu için fenerbahçe maçları
çok önemlidir, kronikleşmiş bir
durum. GS maçlarında ben
daha fazla sorumluluk almak
ve daha fazla konsantre
olmak için yoğunlaştığım
maçlar olarak addediyorum.
ama bir iz bırakabildiysem
ne mutlu bana.
n Milli takımın başında ol-
mayı hiç düşündünüz
mü?
n Milli takımda kim çalış-
mak istemez. Teknik an-
lamda uzun yıllar altyapıda
çalıştığımız için bir profes-
yonel takımda çalışma im-
kânımız olmadı. o
nedenle bu konuda kendimi
ispatlama ortamı bulamadım.
hal böyleyken milli takımlarda
bir görev beklemek her Türk
antrenörün beklentisidir ancak
kendimizi ispatlamamız gere-
kir. inşallah bundan sonra olur
bunu zaman gösterecektir. bu
durum içimize işlemiş bir gö-
revdir bundan hiçbir zaman
vazgeçmiş değilim. bu bir fır-
sat işi önce kulübünüz size
destek olacak yönetim de bulu-
nan arkadaşlar bize referans
olabilirler, onların katkısı ile olur
bu işler.
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Elbette Fenerbahçe' nin ligi
ikinci sırada bitirmesi asla

başarı değildir. Sadece şampi-
yonluk, camiayı ve taraftarı
mutlu eder.  Pereira yöneti-
minde ki Fenerbahçe, lige iyi
başladı. Deplasmanda alınan
şaibeli Trabzonspor yenilgi-
siyle çöküşün kapısı aralandı.
Arka arkaya gelen puan kayıp-
larının yanı sıra, kötü oyun
dengeleri bozdu. Futbolcu gru-
bunda moral ve fiziksel motivasyon erezyona uğradı.
Dolaysıyla Fenerbahçe hızla zirveden uzaklaştı. 

Yönetim faturayı Teknik Sorumlu Pereira' ya kesti.
Portekizli hoca ile yollar ayrıldı. Yabancı teknik adam te-
maslarından sonuç alamayan Başkan Ali Koç ve ekibi,
Zeki Göle'ye takımı emanet etti. Ancak gidişat değişme-
yince  bu kez  İsmail Kartal ile anlaşma kararı alındı.

Kartal’da sorunlu giriş yaptı. Fenerbahçe Ziraat Tür-
kiye Kupası ve Konferans Ligi’nden elendi. Ancak lig
maçlarında ard arda maçlar kazanılırken, Sarı-La-
civertliler iyi oyun, kazanma hırsı, mücadele
ve takımdaşlık bağlamında müthiş bir çıkış
yakaladı. Sıralamada önünde olan rakip-
ler kaybederken Fenerbahçe 12 haf-
tada 10 galibiyet, 2 beraberlik alarak,
lig ikinciliğine yerleşti. Seri galibiyetle-
rin yanı sıra tempolu iyi oyun taraftarı
da olumlu etkiledi. Tribünler ful çek-
meye başladı. Ali Koç ve futbolculara
yönelik protestolar, yerini çoşkulu
desteğe bıraktı.Genç Arda'nın
forma alması da ayrı bir hava getirdi
Saraçoğluna. 12 maçta alınan 32
puanlık performans, İsmail Kartal' ın
dönemsel bir başarı öyküsüdür.

İsmail Kartal' ın öğrencileri şampi-
yonlar liginde 2 ön eleme oynayacak.

Fenerbahçe yönetimi sezon so-
nunda İsmail Kartal ile yolları ayıra-
cak. Ancak Kartal ligin ikinci
yarısındaki başarısı nedeniyle öv-
güyle anılacak. Başkan Ali
Koç' un
yeni

sezonda futbol takımını Porte-
kizli teknik adam Jorge
Jesus’a teslim etmesi an me-
selesi. İyi giden görüşmelerde
sıkıntı yaşanmaz ve çok büyük
sürpriz olmazsa Jorge Jesus
teknik patron olacak. Başta Ali
Koç olmak üzere Fenerbahçe
taraftarı ve camia mutlaka şam-
piyonluk istiyor. Dolayısıyla da
transfer takviyesi olmazsa
olmaz gözüküyor. 

Ali Koç ile JorgeJesus çokça bir araya geldiler. Kadro
yapılanması mutlaka masaya yatırılmıştır. Futbolcu
transferleri kesinlikle Jorge Jesus'un  istekleri doğrultu-
sunda yapılmalı. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi mena-
cerlik firmaları tavsiyeleri üzerinden futbolcu alımları
yapılırsa, yeni sezonda da şampiyonluk hayal olabi-
lir. Ayrıca Sayın Ali Koç her şartta Jorge Jesus' un ya-
nında durmalıdır. Düşüncelerini onunla paylaşabilir. Ama
asla işine müdahale etmemelidir. Aksi durumda be-

şinci sezonunda 11 teknik direktörle çalışma rekoru
kırabilir.

Bu arada sıkıntılı bir zamanda
görev alan, camianın kenetlen-

mesi, taraftarın tribünleri doldu-
rup protestolara son vermesi,
iyi oynayarak seri galibiyet-
lerle takımın ikincilik koltu-
ğuna oturmasında ciddi

payı olan İsmail Kartal’a
yönetim güzel bir  veda
organizasyonu yapmalı.
Fenerbahçe’ye de bu ya-
kışır. 

MALİ GENEL KURUL
Fenerbahçe'nin Olağan

Mali Kongresi 28 Mayıs
günü saat 10.30’da Ülker
Arena' da yapılacak.  İlk
toplantıda çoğunluk sağlan-
maması durumunda, mali
kongre 4 Haziran günü aynı

gündemle yapılacak. Fener-
bahçe Kulübü' nün mali tablo-
sunun görüşülüp tartışılacağı
genel kurula tüm üyeler

davet edildi.
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Bir sezonun daha sonuna
geldik. Ama Fenerbahçe
de sorunlar değişmedi.

Yine, yeni teknik direktör ko-
nusunu, hepimiz merak ediyo-
ruz.. Bir hoca görevdeyken
açık açık yeni hoca aranması
da hiç etik değil.  Velhasıl işler
çok karışık. Ali Koç, “İsmail Kartal her türlü şartları
kabul ederek buraya geldiğini biliyor” dedi.  İsmail
Kartal bu konuda çok kırgın. “Baştan bana böyle
söylenmemişti” diyerek yönetime tavır koyuyor.. Ta-
kımda bulunan oyuncuların birçoğu şu lig bitse de
bizde kurtulsak havasındalar. 

İsmail Kartal ruh ve fizik olarak çökmüş bir takımı
adeta şaha kaldırdı. Bu inkar edilemez, futbolcular da
bu sayede kendi
özgüvenler in i
k a z a n d ı l a r .
JESUS, gelmesi
muhtemel bir
hoca, ekibini de
beraber getir-
mesi bekleniyor.
Bununla ilgili
geçmiş sene-
lerde yaşanan
olumsuzluklar-
dan dolayı
Jesus ve ekibi
acaba başarılı
olur mu, olmaz
mı hep soru işa-
retleri var. Genel
olarak ortada böyle bir risk de var. 

Önümüzdeki  sezon Fenerbahçe’nin olmazsa  ol-
mazı şampiyonluk. Aksi durumda olacakları düşün-
mek bile istemiyorum. O nedenle beklentiler çok
büyük olacaktır. Yönetime çok iş düşüyor, yeni gele-
cek ve gidecek oyuncular var.  Başkanın Allah yardım-
cısı olsun.  

Fenerbahçe’nin 28 Şampiyonluğunu UEFA kabul
etti, ama TFF hala onay vermedi.  Bu kararın bir an
önce verilmesini tüm Fenerbahçeliler olarak federas-
yondan bekliyoruz. Fazla direnmesine gerek yok GS
bu konuda karşı geliyor ama nafile. Ortada hak edil-

miş yıldızlar var. Bizlere bu
şampiyonlukları kazandıran o
dönemin oyuncularından vefat
edenlere rahmet hayatta olan-
lara da sağlıklar dileriz.

Spor kardeşliktir, sevgidir,
birleştiricidir. Futbol da sporun
içinde olan branşlardan biridir.   

Maalesef anlaşılmaz bir Fenerbahçe düşmanlığı
almış başını gidiyor. Trabzonspor kulübü 38 yıl sonra
hakem ve siyasetin el atması ile şampiyon olmuştur.
Çok çabuk gaza gelen Trabzonspor camiasının statta
açtığı pankart suç unsuru olarak değerlendirilmesi
gerekirken yine maalesef tık yok.  Bu pankart resmen
Sürmene’de takım otobüsünü biz kurşunladık deme-
nin resmi evrakıdır.

Hiçbir şey karşılıksız değil, 2023 seçimin de Trab-
zonluların oyu şampiyonluk malzemesi yapılmıştır.
Oysaki Trabzonspor’un ilk yarıda sergilediği perfor-
mans, üst düzeydeydi. Bu performansı sürdürüp şam-
piyonluğu hak eden taraf olacakken, yanlı hakem ve
Trabzonspor federasyonu kararları şampiyonluğa
gölge düşürmüştür. Lig bitmeden Yenikapı’da hem de
aynı şehirde oynanan bir derbi maçı gününde şampi-
yonluk kutlaması olur mu? Dahası Trabzonspor Alan-
yaspor maçının İstanbul’da oynaması akla zarar.
2010-11 lig şampiyonluğumuzun  kupası Fenerbahçe
müzesindedir. 

2022 MAYIS GÜNDEM
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Bir derbi daha Fenerbahçe adına
gene bir çok yanlışlarla bitti. Ön-
celikle İsmail KARTAL yöneti-

minde son 9 maçta 7 galibiyet ve 2
beraberlik alan takımda genelde sağ
tarafta İrfan Can, Mert Hakan ve
Osai Samuel’in kombinasyonların-
dan ürettikleri golleri hatırlarsak ger-
çekten galibiyetlerde büyük payları
olduğunu görürüz. Osai’nin sakat ol-
duğu gerekçesiyle oyuna ilk onbirde
başlamaması İrfan, Mert ve Rossi üç-
lüsünü ortaya çıkardı. Ancak bekle-
nen başarıyı yakalayamadılar. Zira
boy ve güç zafiyetleri dolayısiyle

beklenen perfor-
mansı göstereme-
diler. Bununla
beraber Ser-
dar’ın da bencil
oyunu buna ek-
lenince istediği-
miz sonucu
alamadık. 

Bütün bunları
İsmail KAR-

TAL’ın

görüyor olması ve oyunu domine
edecek bu üçlüyü çok daha önce-
den oluşturması gerekiyordu. Bir
diğer önemli konu kaleci Altay’ın
uzun degajlarla topu oyuna sokma
gayretinin yanlış olduğu gene teknik
direktör tarafından görülmesi ve ön-
lenmesi gerekiyordu. Zira uzun degaj-
larla rakip sahaya ulaşan hiç bir topa
sahip olamadık. Bunu defalarca yaz-
dım, kitabımda da bunun ne kadar
önemli olduğunu belirtim ama hiç bir
kaleci buna maalesef dikkat etmiyor. 

Uzun degajlarla topu oyuna sok-
manın altında kontratakla gol atabili-
riz fikri yatıyorsa da maalesef böyle
futbol kalmadı artık. Avrupa şu anda
kalecilerin kendi takım arkadaşına
kaç top kazandırdığının hesabını tu-
tuyor. Her zaman söylüyorum. Avru-
pada yüzde 90’larda olan bu değer
maalesef bizde bir istatistik bilgisi tu-
tulmadığı gibi sayılmıyor bile. Kaleci-
lerimiz eminim yaptığı degajın
arkasından bakarak ne kadar yük-
seğe çıkardığının hesabını yapıyor-
dur ve eminim topun tekrar geri
geldiğinin farkında bile değillerdir.

Bir teknik direktör uzun degajlarla
kontratak başlatmak istiyorsa daha
etkin sistemler var. Bu 3-4-2-1 veya
3-4-3 sisteminde orta dörtlüde oyna-
yan kanat adamları ile kolayca başa-
rılabilir. İşte bunun için teknik
direktörlerin kalecilik ihtisası yap-
ması gerekir diye iddia ediyorum.
Çünkü bu günün modern futbo-
lunda kaleciler de uygulanan tak-
tikler içerisinde önemli görevler

üstlenmelidir diye düşünüyorum. 
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Nasıl mı? 
Rakip atak yaptığında mutlaka sa-

hanın bir yarısından hücum ediyor de-
mektir. Yani futbolcular o tarafa doğru
yığılmış olacaklardır. Bu durumda
diğer taraf boş olacaktır. Topu eline
alan kaleci topun geldiği yerin aksine
diğer taraftan topu elle oyuna sokar-
ken orta dörtlünün kanat adamı önce-
den görevlendirildiği gibi orta sahada
kaleciden aldığı topu doğrudan rakip
sahaya taşıyacak böylece rakip defan-
sın arkasına kolayca sarkmış olacak,
kendisi veya ona yardımcı olarak gö-
revlendirilen ileri üçlüden bir arkadaşla
kolayca sonuca gidecektir.

Böylece kaleci de taktik içerisinde
görevlendirilmiş olacaktır. İşte bu an-
lamda kaleci son adam olmakla bera-
ber oyunu başlatan da ilk adam
olacaktır.

Bir diğer önemli konu, teknik direk-
tör konusu; amiyane tabirle her kafa-
dan bir ses çıkıyor. İsmail Kartal
gitsin mi, kalsın mı? Bana göre
abesle iştigal. Birincisi kararı verecek
olan, genel kurul iradesi ile yönetimi
teslim ettiğimiz Ali KOÇ ve yönetim
kadrosudur. Ama ülkemizde birde 12
numara, yani taraftar kitlesi var ki ken-
dileri, her biri teknik direktör. İsmail
Kartal için son haftalarda yakaladığı
müthiş çıkışa bakarak kalmalı diyenler
çoğunlukta. Ancak ortada yadsınama-
yacak öyle gerçekler var ki göz ardı
edilmesi mümkün değil. Zira son
maçlardaki başarı takımımızı
şampiyonlar ligi potasına
soktuğu aşikar. O halde bize
Avrupa arenasını iyi bilen,
ismi oyuncu  transferinde her
kapıyı açabilecek kadar pres-
tiji olan bir hoca gerekecek.
Buna çok iyi cevap bulmamız
lazım. 

Avrupa kupalarında
mücadele edecek
bir ekibin başında
yer alacak isim
olarak hiç ulus-
lararası tecrü-
b e s i
olmayan ve
hatta 3
ku lva r l ı
v e
yoğun
b i r

fikstürde aynı başarıyı sağlayıp sağla-
yamayacağı bilinmeyen bir İsmail Kar-
tal’la başarabilirmiyiz. Büyük oyuncu
transferinde teknik adamın o ismi de
taşıyabilmesi çok önemli olacaktır. Zira
uluslararası platformlarda yapılan üst
düzey antremanları yapamayan büyük
futbolcular adını sanını bilmediği sa-
dece kendi ülkesinde yetişmiş bir fut-
bolcunun idaresini de kabul
etmeyecek ve huzursuzluk çıkarmaya
başlayacaktır. Bununi canlı örneği
önümüzde durmaktadır. Yani kadro
dışı bırakılan Mesut Özil bence böyle
bir davranışın kurbanı olmuştur. 

Yönetimin yabancı bir teknik direk-
tör arayışları bence doğru ve isabetli
bir karardır. Bunun için önümüzde iki
aday bulunmaktadır ve bunlardan bir
tanesi ve önemli olanı Jorge Jesus
ağır basmaktadır. Kariyerine baktığı-
mızda Portekiz ve Brezilya futbolunda
büyük saygınlığı bulunan Jesus
oyuncu transferinde de her kapıyı ko-
laylıkla açabilecek güçte bir isim ola-
rak öne çıkmaktadır. Ayrıca 10 yıla
yakın zamandır aynı ekiple çalışarak
oynayacağı takımları çok iyi analiz et-
tiği bilinmektedir. En önemlisi de öyle
bazıları gibi üçlü veya dörtlü defans
oynatırım gibi saplantıları olma-
ması ve takımını oynayacağı
futbolu rakibe göre şekillen-
dirmesidir.  

Tabi burada maliyet
unsuru da öne çık-

maktadır ancak
büyük takımlar
bunun mutlaka
tedbirini alacak-
lardır. Olması ge-

rekende budur. 
Bir diğer aday olan

Joachim Löw, Alman
futbol adamı, 2006 dan

2021’e kadar

Alman Milli takımını çalıştırmış ve
2014 yılında Alman Milli takımını za-
fere taşıyarak Breziya’da Dünya  Şam-
piyonu yapmıştır. Ayrıca 2017 yılında
da Rusya’da oynanan Konfedarasyon
kupasında da şampiyon olan Alman
Milli takımının başında bulunmuştur.
İlk bakışta küçümsenmayecek bir ba-
şarı öyküsüdür. Ancak 10 seneyi aşkın
bu süreçte Almanya’nın en iyi futbol-
cularını seçmiş ve oluşturduğu takım
ve oyunu ile başarı sağlamıştır. Bunu
hiç bir şekilde yadsıyamayız. Diğer ta-
raftan 1996 yılında çalıştırdığı Stutt-
gard’dan ayrılarak 1998 de bizim
takımımızı çalıştıran Löw’ün takım ça-
lıştırmasında bir başarısı bulunma-
maktadır. Nitekim bizde de sezon
sonu gelmeden gönderilmiştir. 

Bu da bize milli takım çalıştırmakla,
bir kulüp takımı çalışmanın aynı ola-
madığının bir kanıtıdır. Dolayısiyle Je-
sus’ın şansı daha ağır basmaktadır.
Şu anda  teknik direktör seçimi anla-
mında zamanlama  mükemmel görün-
mektedir ve Jesus’la sözleşmenin
imzalanması müteakip kısa zamanda
da eksiklerimizin en yetkin kişiler tara-
fından tamamlanması bize şampiyon-
luğu da getirecek ve böylece sekiz

yıllık hasret de son bula-
caktır. 

Bu konuda en
önemli beklen-

tim de çok iyi
bir yeni ka-
leci alınma-
sıdır.
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Türk Lirası’nın Dolar karşısında
boynunu eğmiş olması, kulüpleri-
mizin borç batağını pek sevmiş

olması nedeniyle, Türk futbolu SOS
veriyor...

Artık eski heyecanlar, eski reka-
bet, eski eğlence yok tribünlerde...
Çünkü, yeni sezon için yeni rotaların
çizilmesinin kolay olmadığını, zaten
geçim sıkıntısını gırtlağına kadar his-
seden taraftar da biliyor...

“Ben ekmeği bile zor alırken;
kulübüm bu transfer pazarından
nasıl nasiplensin” demiyor mu ta-
raftar... Diyor elbet!

1 milyon Dolar, senin paranla 15
trilyon ediyorsa, bu pazara nasıl

sepet sallayacaksın bilmem...
Kulüplerin aslında altyapıları

oluştu... Yaş gruplarında karşılaşma-
lar son yıllarda daha yaygın ve daha
iddialı hale geldi... 

Ama sanki alt yapılar, semt saha-
larından bile daha az üretim yapıyor.
Çok eskilerde, futbolcunun yetiştiği
yer, mahalle arasındaki boş arsa-
lardı... Gelirdi oradan futbolcunun
hası. Ama alt yapılar üste sunumda
pek de tatmin edici değil nedense...

Tabii bunun nedenleri var.
Kulüpler alt yapıları biraz da zo-

runluluktan oluştururken, başta alt
yapı antrenörleri olmak üzere bu ta-
bakaya ne yazık ki maddi manevi

Türk Lirası’nın D ksın bilmem...

Reçete, 
daha çok aRda GüleR

2022 MAYISGÜNDEM Süper FenerS
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pintilik ediyorlar.
Oysa bilmek gerekir ki, artık başka ça-

resi yok.
Herkes mümkün olduğunca kendi sta-

rını kendi yetiştirecek, yaratacak, bula-
cak... Belki oynatacak, belki yüksek
rakamlara Avrupa’ya satacak ve kendi
transfer bütçesini oluşturacak.

Son 1-2 yıldır alt yapılardan “yıldız
adayı” futbolcular gelmeye başlayınca as-
lında kulüplerin de gözünün açılmış ol-
ması gerekiyor. Arda Güler’den daha
çarpıcı bir örnek mi olur.

Oysa buraya daha fazla yatırım ya-
pılsa, daha özendirici olunsa ve scout
ekipleri kıta kıta dolaşıp 30 yaş üstünde
adam arayacaklarına Türkiye’nin alt yapı
maçlarını izlese, daha işe yarayacaklar.
İnanıyorum ki bu yaş gruplarını iyi irdele-
yen, izleyen ve inceleyen usta futbol göz-
leri orada yatan cevherleri de bulacaktır.

Gelelim Fenerbahçe’nin yeni sezo-
nuna...

Bu takımın birinci eksiği, bir pivot santr-
forunun olmamasıdır. İstediği kadar gol
atsın, kimse benim Serdar Dursun’un fut-
bolcu oluğuna inanmamı sağlayamaz... 

Serdar Dursun başta olmak üzere,
Mergim Berisha, Miha Zajc, Mert Hakan
Yandaş, Ozan Tufan, Filip Novak, Marcel
Tissarand ve Nazım Sangare takımdan
gönderilmelidir.

Bunların kimi Fenerbahçe’ye hizmet
sürelerini tamamlamış, kimileri de
zaten Fenerbahçe’ye hiç yakışma-
mıştır.

2021-22 sezonunun baştan sona
şaibeli olduğu zaten ortada... Bunca
hakemi karalayarak kadrosundan atan
Mhk, bu hakemlerin yönettiği maçları

da külliyen zan altında bırakmıştır. 
Trabzonspor’un şampiyonluğu
ise, 5 maçına üst üste aynı

VAR hakemi gitti gün zaten
“helal” olmaktan çıkmış-

tır.Yeni sezonda Fener-
bahçe taraftarının da

Başkan Ali Koç’a tanı-
dığı son şanstır.

Bunu Başkan’ın
da bildiğinden

eminim...

aRtIk BU SeZoN 
o SeZoN olMalI

Değerli Fenerbahçeliler, ben Fenerbahçe’de 8 yıl aralıksız fut-
bol oynadım. Bu süreçte arkadaşlarımla birlikte 3 Süper lig
şampiyonluğu yanında sayısız kupalar kazandık.

Bunu yazmamın nedeni, 8 yıldır şampiyon olamamış bir Fe-
nerbahçe Spor Kulübü taraftarı ve camiası var. Bunun 4 yılı bir
önceki yönetimden 4 yılı da şimdiki yönetim idaresinden kaynak-
lanmaktadır.

Fenerbahçe bu değerli ve anlamlı kupadan şimdiye kadar hiç
böyle uzak kalmamıştı. O nedenle bu sezon diğer sezonların hiç
birine benzemeyecektir. Yüksek beklenti, stres ve baskı getirecek-
tir. Bunu göğüsleyecek teknik kadro ve oyuncuların buna göre
transferi şarttır. Yani bu kadro çok profesyonel olmak zorundadır.
İsmail kartal bizim camiamızın bir neferidir. Onun için önce Fe-
nerbahçe gelir. Biz eski oyuncuların çoğunda bu maneviyat, ruh
vardır. 

İsmail Kartal görevini aldığı günden bugüne kadar laiki ile yap-
mıştır. Ben şahsen kendisini tebrik ederim. Fenerbahçe de kal-
masa da kendini ispatlamış bir hoca olarak çok iyi yerlerde görev
alacaktır. Temennim de budur. 

Trabzonspor 2021-2022 sezonu şampiyonu olmuştur. Ben ca-
miayı, taraftarları, oyuncu, idareci ve teknik kadroyu tebrik ederim.
Hayırlı olsun. Bu konuda birçok şeyler yazıldı, çizildi. Bana göre
Trabzonsporlu taraftarlar 38 sene sonra kazanılan bu şampiyon-
luklarını doya doya yaşasınlar. 2010-2011 Fenerbahçe şampiyon-
luğu hikâyesini de artık bir kenara koyup tatlarını bozmasınlar.
Kupa neredeyse şampiyon da odur.

Fenerbahçe Kadın Voleybol takımımız ile Vakıfbank Kadın ta-
kımları arasında oynanan lig şampiyonluğu maçları nefesleri kesti.
5. maça kalan bu seride Vakıfbank şampiyon oldu. Bizim kadınla-
rımız da gösterdiği mücadele ile taraflı tarafsız herkesin alkışını
aldı. Her iki takımı da canı gönülden tebrik ediyorum...  

Cemil
TURAN
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Süper FenerS

Yıllar yılı her 19 Mayıs günlerinde, Fenerbahçe Stadı’mız misali yurdumun stat ya da yeşil sahalarında yapılan 
kutlama törenleri, tüm izleyenlerini bir başka heyecana sevk ederdi. Özellikle askeri okullarımızın bando mızıka

eşliğindeki yürüyüşlerinde doruğa ulaşan o heyecan, aslında yaradılışımızda var olan o askerlik ve 
vatanseverlik ruhunun en üst seviyede açığa çıkmasına vesile olurdu.

19 Mayıs Gösterileri, Dolmabahçe Stadı. Deniz Askeri Lisesi / 1962-63 (Cahit Üren arşivi))

R.Sertaç 
KAYSERİLİOĞLU

sertaç.qxp_Layout 1  12.05.2022  22:19  Page 1



TÖRENLERDEKİ COŞKUMUZ: 
1950’li 60’lı yıllarda çocukluk ya da delikanlılık dö-

nemlerini, ben gibi İstanbul’da geçirenler hatırlayacak-
lardır; 19 Mayıs’larda, o tahta tribünlü Fenerbahçe
Stadı’mız ya da Dolmabahçe Stadı’nda, özellikle askeri
okul öğrencilerinin sunduğu gösterileri seyrederken al-
dığımız o doyumsuz hazzı… Önce; stadın arkalarından
bir yerlerden gelen yoğun trampet ve boru sesleri eşli-
ğinde yükselen tremolo ile tüm stadın her zerresine ya-
yılan o ürpertiyi… Sonrasında da, stadın giriş kulvarında
ahenkli yürüyüşleri eşliğinde beliren Deniz Harp Okulu,
Deniz Astsubay Okulu, Deniz Lisesi, ya da Kuleli ile, tüm
benliklerimizi saran o inanılmaz coşkuyu… 

O tören yürüyüşü esna-
sında tozu dumana katan yürü-
yüş birlikteliği, ya da sahaya
vücutlarıyla yazdıkları “Her Şey
Vatan İçin” çerçevesinde tüm
seyirciler bütünleşir, iç içe çıka-
rak kurdukları beyaz kulenin en
tepesine diktikleri al sancak ile
kopan alkış seli ise stadın dört
bir yanını sarardı. O coşku
değil mi idi tüm seyredenleri
vatan sevgisi içinde bütünleşti-
ren? O coşku değil mi idi ço-
cukluk yıllarımızda bize;
“-Büyüyünce ben de asker ola-
cağım” dedirtip hepimizin hül-
yalarını süsleyen? Böylesi
günlerde tören kürsüsünden
yayılan bir vatan şiiri ya da
bando mızıka nağmesinde
tören yürüyüşündeki ayak ses-
leri, tüm yurtta olduğu gibi tri-
bünlerdeki herkesi yerinden
fırlatmaya kafi gelmişti hep…
Yurdun dört bir köşesindeki
stat ya da yeşil sahalarda yapı-
lan böylesi kutlama törenle-
rinde, tüm vatandaşlarımız hep aynı heyecana kapılmıştı
yıllar yılı… Bu heyecan ise, aslında içlerimizde her daim
var olan askerlik ve de milliyetçilik ruhunu en üst sevi-
yede açığa çıkmıştı yıllar yılı. 

Büyük Atatürk,  gelecek 19 Mayıs’ları kutlatma arzu-
sunu  “Çıktık açık alınla 10 yılda her savaştan” diyerek,
Cumhuriyet ve İstiklalimizi muhafaza ve müdafaa arzu-
sunu daima yüreğinde taşıyacak olan gençlerimizin
omuzlarına yüklemişti. Cumhuriyetimizin 10. yılında
ulusça hep bir ağızdan yazılmış ve söylenmiş olan marş-
taki o coşkuyu, bugün de öylesi aynı yoğunlukta hisset-
memek mümkün  değil…  İşte asırlar boyu türlü
cephelere gitmekte olan askerleri selamlarken, ya da
düşmanı memleketten kovup da şehre giren Mehmet’le-
rini sevinç gözyaşları içinde kucaklarken tüm halkımızın
duyduğu heyecan ve gurur ile, bugün bir tören yürüyü-

şünü seyrederken duyduğumuz heyecan ve gurur, hep
aynı paylaşılmış “milliyetçilik” ruhunun ifadesidir...

“- Başka bir aşk istemez, aşkınla çarpar kalbimiz. Ey
vatan! Gözyaşların dinsin yetiştik çünkü biz” diyen Kara,
Deniz, Hava kuvvetlerimizin göz bebeği asker ağabey-
leri,  “Barışta ter dökmeyen, savaşta kan döker!” düsturu
içinde vatanın korunması anlamında her an nasıl da
hazır ve nazır hissetmişlerdir kendilerini? Yedek Su-
bay’lık dönemimde,  “Yürüyüş kararı say !” komutu ile
birlikte postal seslerimiz eşliğinde asfaltları titrettiğimiz
günler gelir aklıma; “ - Vatan… Sana… Canım… Feda…
“,  “- Her… Türk… Asker… Doğar ”…   Düşünüyorum da,
benim o kısa sürede hissettiğim duyguyu, orta ya da lise

döneminden itibaren askeri okullarda yetişen o genç öğ-
renciler nasıl da buram buram hissetmiştir kim bilir? 

Yaklaşık 25 seneyi aşkın bir süredir yapmakta oldu-
ğum kartpostal koleksiyonlarımın çeşit  yelpazesi içinde,
19 Mayıs’lar, 23 Nisan ya da 29 Ekim’ler misali milli bay-
ram günlerimizde, yurdumun tüm stat ya da yeşil saha-
larındaki o kutlama törenlerinde çekilmiş fotoğrafların
yeri ve anlamı çok bambaşkadır.  Zira çekilmiş bu fotoğ-
rafların hepsinde ortak bir coşku beklemekte bizleri;
“Vatan Sevgisi”…  İşte; 19 Mayıs’lar, 23 Nisan’lar, ya da
29 Ekim’ler vesileleri ile kutladığımız geçit törenleri, yur-
dumuzun tüm yörelerinde halkımızın seyrine doyama-
dığı baş zevklerinden biridir. Tören kürsüsünden yayılan
bir vatan şiiri, veya radyodan dinlenen bir serhat türküsü,
ya da bando mızıka nağmesiyle tören yürüyüşündeki bir
birliğin postal sesleri, bizleri daima yerlerimizden fırlat-
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Haydarpaşa Lisesi,19 Mayıs Cimnastik Bayramı Gösterilerinde. Fenerbahçe Stadı, 1938  
(R.Sertaç Kayserilioğlu koleksiyonu)
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HaHaH ydydy adad rprpr aşa Lisisi esi,i,i 19 MaMaM yıyıy s Cimimi nastitit kiki Bayryry arar mı Göstetet ririr lili elel ririr nini deded . FeFeF nerbrbr ahçe Statat dı, 1938
(R(R( Sertrtr atat ç KaKaK ysysy eririr lili ilil oioi ğlu kokok lelel ksksk iyiyi oyoy nu)u)u
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maya ve de sokaklara dökülmemize kafi gelmiştir. 
Ama ne var ki;  2012 yılından bu yana Milli Eğitim Ba-

kanlığı kararını takiben, 19 Mayıs, 23 Nisan, 30 Ağustos
misali bu törenleri yurdumuzun dört bir yanındaki stat-
larda böylesi kutlayamıyor olmamız, hem çocuklarımızı
hem de bizleri bu gururlu heyecandan mahrum kılmakta.
Türk milletinin, uğruna can verdiği değerlerini yok etme-
den onu yok edemezsiniz. "Her Türk Asker Doğar" söz-
lerini, Ulu Önder’imiz Atatürk'ün: “Özgürlük ve
Bağımsızlık Benim Karakterimdir" sözü eşliğinde hatır-
layalım da, “Harbiye” marşında da geçtiği üzere; kara,
deniz ve hava kuvvetlerimizle yüz senedir bu orduya şan
veren, çıkardığı dehalarla semaları inleten, her zerresi
baştan başa tarih olan milletini hür kılacak genç askerler
yetiştiren, ve fakat ki “Kuleli” gibi kapatılmış o asker
ocaklarının yeniden hayat bulması için yüce tanrımıza
niyaz eyleyelim.

YURDUMUZUN İLK “JİMNASTİK ŞENLİKLERİ” 
FENERBAHÇE STADI’NDA, ÜSTELİK DE; 
İLK KEZ ÇALINAN “DAĞ BAŞINI DUMAN ALMIŞ” 
EŞLİĞİNDE….
Takvimler 1916 yılı Mayıs ayının 12’nci gününü gös-

teriyordu… İsmi sonraları “Çapa Öğretmen Okulu” olan
“Darülmuallimin” öğrencileri, şimdilerde Fenerbahçe
Stadyumu olarak bilinen Kadıköy “İttihatspor Sahası”nda
o gün, öğretmenleri Selim Sırrı (Tarcan) Bey’in nezare-
tinde  “Jimnastik Şenlikleri” ile Türkiye’de ilk gösterilerini
sunuyorlardı. 

Gördüğü bu büyük ilgi karşısında “Jimnastik Şenlik-
leri”  o tarihten itibaren Erkek Öğretmen Okulu öğrencileri
tarafından her yıl Mayıs ayı içerisinde yine Selim Sırrı
(Tarcan)Bey’in idaresinde tekrarlanmaya başlanmıştı.

O gün ile alakalı ulusumuzu ilgilendiren en önemli bir
olay ise, Selim Sırrı Bey’in İsveç’te beden eğitimi öğre-
nimi sıralarında öğrendiği “Tre Trallande Jantor” (tral la

la diyen üç kız) isimli bir halk şarkısına, okulun edebiyat
öğretmeni Ali Ulvi (Elöve) Bey tarafından Türkçe sözler
yazılarak “Dağ Başını Duman Almış” isimli marş olarak
sunumunun, ilk gösteride bu öğrenciler tarafından ulu-
sumuzda ilk kez söyleniyor olmasıydı.  

İşte bu marş, Mayıs 1919da Kurtuluş mücadelesine
çıkan M.Kemal Paşa’nın, harap bir Benz marka arabayla
Samsun’dan Anadolu içlerine doğru giderken, Havza yo-
lunda arabaları bozulduğunda arabadan inip yakın bir

Süper FenerS

Yurdumuzda yapılan ilk “İdman Şenlikleri”
İttihat Spor Sahası / Fenerbahçe Stadı, 29 Nisan 1332 / 
12 Mayıs 1916 (R.Sertaç Kayserilioğlu koleksiyonu)

27 Mayıs İhtilali Nedeniyle Geciken 19 Mayıs Kutlaması.
Mithatpaşa Stadı, 26 Haziran 1960 (R.Sertaç Kayserilioğlu
koleksiyonu)

19 M
ayıs Bayram

ı, Cim
nastik Şenlikleri Davetiyeleri. 1931-1933

(R.Sertaç Kayserilioğlu koleksiyonu)
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köye doğru yola yayan devam ederken ıslıkla mırıldana-
cağı aynı marştı ki; o gün için çoğu kimsenin bilmediği
bu marş, giderek devrimin de marşı olacaktı. (“Dağ Ba-
şını Duman Almış” marşımız, 1938 yılında 19 Mayıs’ın
bir kanunla milli günlerimiz arasına girmesini takiben
“Gençlik Marşı” adıyla, tüm şenlikler içindeki yerini de
artık resmen alacaktır)

Cumhuriyet ile birlikte “Mektepliler Bayramı”, “İdman
Bayramı” ve de “Cimnastik Bayramı” gibi isimler altında
daha geniş şekliyle süren gösterilerle devam edilen bu
törenlerin, 1935 yılından itibaren her 19 Mayıs’ta “Genç-
lik ve Spor Bayramı” adı altında bütün yurtta büyük şen-
liklerle kutlanması kararı alınıyor ve 19 Mayıs 1936 tarihli
Taksim Stadı’nda yapılan Jimnastik Şenlikleri’ne Ulu Ön-
der’imiz de katılıyordu. 1937 kutlamaları Ankara, İstanbul
(Taksim Stadı’nda, Fenerbahçe Stadı’nda) ve tüm yurtta
kutlanırken, 1938 Mayıs’ı İstanbul’da Taksim, Fener-
bahçe ve Şeref statlarını takiben Beşiktaş ve Karagüm-
rük stadlarında büyük katılımlara sahne olacaktı. 20
Haziran 1938 tarihinde çıkarılan kanunla 19 Mayıs gün-
leri “Gençlik ve Spor Bayramı” adıyla milli günlerimiz ara-
sına giriyor ve bu tarihten itibaren de bu isim altında her
yıl yurdun her köşesinde yapılan beden eğitimi gösteri-
leriyle kutlanıyordu. (19 Mayıs günleri 1981 yılından iti-
baren  "Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı" adı
ile kutlanmaya başlanmıştır)

SON: 
Bizler her 19 Mayıs gününde, yıllar yılı yurdun tüm

statlarında yollarında arsalarında yapılan bu coşkun kut-
lamalarda, yurdumuzun işgalden kurtuluş anlamında Ulu
Önderimiz M. Kemal Atatürk ve silah arkadaşları tarafın-
dan atılan ilk adım ile birlikte varoluşa giden yoldaki yıl-
dönümlerini kutlar, kutlarken de kurtuluş şehitlerimize
gazilerimize kahraman ordumuza  her daim minnetleri-
mizi sunan ve onları sevgiyle yad edenlerdeniz... 

Sen şanlı askerim!… Yıldırımlar yaratan bir ırkın ah-
fadı olan bizler, tufanları gösteren tarihlerin yâdı olan siz-
ler ile daima gurur duyduk. Dün, Çanakkale’de
Anafartalar’da Dumlupınar’da Sakarya’da sana hissetti-
ğimiz minnet ve sevgi bağımız ne ise, bugün Şırnak’ta
Hakkâri’de, Çukurca’da Kandil’de Silvan’da, cumhuriyet
ve devletimizin bölünmez bekası için şehit düşmüş tüm

evlatlarımıza duyduğumuz hüzünlü şükran bağımız ay-
nıdır.

Öz olarak derim ki; Ne mutlu resmi bayram günlerinde
aziz vatanımızın tüm yörelerinde resmigeçit törenlerinde
yürümüş o şanlı askerlerimize…  Ne mutlu resmi bayram
günlerinde aziz vatanımızın tüm yörelerinde geçit resmi
törenlerinde yürümüş o şanslı öğrencilerimize…  Ne di-
yelim… Nice böylesi içinden al bayrak geçen zafer gün-
lerine… Ve de içinden vatan geçen nice böylesi tören
kutlamalarına… 

2022  MAYIS GÜNCEL
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Kapak alt bölümü yazısı; “Kız: Niçin göğüslerini kabartıyorlar?
Oğlan: Türk oldukları için”.  Çocuk Haftası Dergi Kapağı,19
Mayıs 1944 sayısı (R.Sertaç Kayserilioğlu koleksiyonu

19 M
ayıs Gösterileri / Dolm

abahçe Stadı. Ku-
leli Askeri Lisesi,1970’(Bora Kutluhan arşivi)
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n Sizde Fenerbahçelilik nasıl başladı?
n Bizler beş kardeşiz ve İstanbul Kadı-
köylü’yüz. Evimiz stada yakın olduğundan
ağabeylerim maçları kaçırmaz beni de
yanlarında götürürdü. Onların yaşadığı
sevinci üzüntüyü birlikte yaşamayı daha
doğrusu Fenerbahçeliliği onlardan öğren-
dim ve bu böyle bugüne dek devam edi-
yor diyebilirim.

Ayrıca Fenerbahçe ailemizin ayrılmaz
bir parçası. Eşim ve kızım da iyi bir Fener-
bahçe taraftarı. Evde hayat yaşantımızı
bile ona göre programlıyoruz desem yeri-
dir. Fenerbahçe bir tutkudur
n Maçlara gidiyor musun?
n Aziz Yıldırım’dan önce stadımız çok

eskiydi. Bizler bilet alabilmek için geceden
kuyruğa girerdik. Bilet bulamadığımızda
duvarlardan direklere tırmanarak stada
girmeye çalışırdık.

AZİZ YILDIRIM’LA ÇAĞ ATLADIK
Aziz Yıldırım’ın başkan olması ile sta-

dın da çehresi değişti. Sadece stat değil
Fenerbahçe ilk 5-6 yıl da adeta çağ atladı
diyebilirim... Ben de bunun şahidiyim.
Hatta Şükrü Saracoğlu Stadı örnek alına-
rak devlet birçok ilde statlar yaptı sadece
Fenerbahçe kendi öz kaynaklarıyla sta-
dını yaptı. Stadın yapılmasından sonra ta-
raftarların ilgisi bile çok farklıydı. Şimdiyse
hiç öyle değil eski ruh kalmadı, 2011 yılın-

dan sonra insanlar futboldan soğudu. 
n Unutamadığın maçlar var mı?
n Sevilla maçı unutamadığım maçlardan
biridir. Zico’nun teknik direktör olduğu dö-
nemdi. Bir de Gaziantep maçı Santos’un
son saniyede attığı gol ile galip gelmiştik.
n Ali Koç dönemini değerlendirir
misin?
n Ali Koç taraftarın büyük beklentisi ve
desteği ile geldi. Yıldız futbolcular Avrupa
da başarılar Ali Koç’un deklare ettiği vaat-
lerdi. Ali Koç’un başarısızlığı bence Aziz
Yıldırım ile yaşadığı polemikler ve kulüp
içinde yaşanan tasfiyelerden kaynaklan-
dığını düşünüyorum. Çünkü Ali Koç ve
yanında bulunan insanların bunu fırsat bi-

Direklere tırmanarak stada 
girmeye çalışırdık

Direklere tırmanarak stada
Eşi; küçük kızıyla tam bir Fenerbahçe aşığı, kongre üyesi

Emrah ÇULHA:

Röportaj: Atila BARTINRöportaj: Atila BAR

k için geceden
madığımızda

dan sonra insanlar futboldan soğudu.
n Unutamadığın maçlar var mı?
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lerek futbolu bilen insanları tasfiye ettiğini
ve  holding yapısında insanlar oluşturması
futbolun ruhuna aykırı bir durum. Tür-
kiye’de insanlar duyguları ile hareket edi-
yorlar sahada oynayan futbolcu tribüne
gelen taraftarların uyumsuzluğu başarı-
sızlığın ana temeli diyebilirim. Yanlış
transferler bunlar futbolun içinde olmayan
insanların sebebiyet verdiği durumlardır.

Ali Koç yönetimin de tek ışık gençlerin
önünün açılması bu durumda teknik direk-
töründe etkisi var. Arda, kaleci Ertuğrul,
Muhammet gibi gençlerin önünün açılma-
sıdır.  Bu yönetim eski yönetimi eleştirir-
ken Aziz Yıldırım’ın doğru yaptıklarından
doğruyu yakalamaya çalışıyorlar yani yeni
bir şey yok.

ALİ KoÇ’un hoLDİng 
ZİhnİYeTİnDen 
KuRTuLMAsI LAZIM.

n Fenerbahçe’nin başarılı olması için
neler yapılmalı?
n Önce Ali Koç yönetiminin Fenerbah-
çe’nin değerlerini ve dinamiklerini bilen ki-
şilerle çalışması, holding zihniyetinden
kurtulması lazım. Kulüpcülük bunu gerek-
tirir. Gençlere önem veren hocalar olmalı,
tazminat ödeyerek gönderdiğimiz hocalar
olmamalı. İsmail Kartal yapılacak birkaç
transferle bu işi götürür.

25 milyon taraftarı olan bir takımın oto-
büsü kurşunlandı. İsmail Kartal, Fener-
bahçe’de işler kötü gittiği zaman hep
görev aldı ve başarılı oldu.

Benim en beğendiğim oyuncular
Okacha, Alex ve Arda Güler. Teknik direk-
tör olarak Aykut Kocaman derim. Yabancı
hoca olarak Zico Brezilya ekolünü oynattı
ve başarılı da oldu.

Yeni bir hocamı gelecek transferleri
kim yapacak, kim gidecek bunlar bir an
önce çözümlenip yeni sezona hazırlan-
malıdır. Yoksa yine hüzünleri yaşarız. Di-
leğim Fenerbahçe’nin şampiyonluğudur.

FİRMAMIZ 1960’LI YILLARDA 
seKTöRe gİRİş YApMIşTIR. 

n İşlerinizle ilgili neler yapıyorsunuz?
n Ben Selçuklu Holding’de dünyanın
önde gelen mutfak eşyası üreticilerinden
olan Mehtap Tencere Tava Grubunun
satın alma müdürüyüm. Öncesinde Ayte-
miz Makelsan firmasında finansal olarak
16 yıl çalıştım

Firmamız 1960’lı yıllarda sektöre giriş
yapmıştır. 1970 yıllarında paslanmaz çelik
üretimi 1974 yılında da teflon kaplama
üretimini gerçekleştiren tek firma olduk.

Biz Türkiye’nin en büyük tencere ve
tava üreticisiyiz. Ayda yaklaşık 1,5 Milyon
tencere ve tava üretimi yapmaktayız.

Amerika’dan Afrika’ya kadar 61 ülkeye ih-
racat yaparak yurt ekonomisine katkıda
bulunuyoruz. Dünya da ilk 5. Sıradayız.
Aynı zamanda Dupont Teflon Türkiye ilk
lisanslı kullanıcısıyız.  

Mehtap bugün dünyanın farklı coğraf-
yalarındaki 56 ülkeye ihracat gerçekleştir-
mektedir. Dünya genelinde her bir
dakikada 20 Mehtap ürünü satılmaktadır.
Mehtap ürünleri, Türkiye genelinde ise
1000’in üzerinde noktada tüketiciyle bu-
luşmaktadır.                        

Grup firmalarımız, Sentez Ambalaj ve
İlko İlaç kardeş firmalarımızdır. Almesan
alüminyum olarak Kartepe’de kurduğu-
muz fabrikamızda tedariklerimizi karşılıyor
ve üretime devam ediyoruz.
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Mayıs 2009’da yapılan olağan kon-
grede 9. kez Fenerbahçe başkanı
seçilen Aziz Yıldırım taraftara üç

yıl üst üste şampiyonluk sözü verdi.
Tabii ki bu sözün ardından Aragones’in
yerine kimin teknik direktör olacağı da
merak konusuydu. Bu isim, Aziz Yıldı-
rım’ın başkanlığı boyunca büyük başa-
rılara imza attığı ve daha önce üst üste
üçüncü kez şampiyon olma fırsatını bir
golle kaçıran Christoph Daum’dan
başkası değildi. Başkan Aziz Yıldırım,
Alman çalıştırıcıyı bir kez daha teknik
direktörlüğe getirdi. Türk futbo-
lunda bir devrime imza atan
Başkan, Fenerbahçe’de
sportif direktörlük mü-
essesesini kurdu. Av-
rupa’nın önde gelen
kulüplerinde olduğu
gibi artık sarı laci-
vertlilerde de yöne-
timle takım
arasında ilişkileri
yönetecek, trans-
ferleri yapacak bir
sportif direktör ola-
caktı. Bu isimde Fe-
nerbahçe efsanesi
Aykut Kocaman’dı.
Kulüpte kurulan yeni
yap ı lanmay la
b i r l i k t e

transfer çalışmaları da başladı. İlk
bomba transfer Beşiktaş’la anlaşmak
üzere olan Kayserispor’un yıldızı Meh-
met Topuz’du. Hem Mehmet gibi
önemli bir futbolcu kadroya katılmış
hem de siyah beyazlılara transfer ça-
lımı atılmıştı. Bu transferden sonra
Süper Lig’in dikkat çeken yıldızları Si-
vasspor’dan Bilica, Gaziantepspor’dan
Bekir İrtegün ve Ankaraspor’dan Özer
Hurmacı transfer edildi. Aykut Koca-
man’ın uğraşları sonucu Corinthias’ın
iki büyük yıldızı Andre Santos ve Cris-

tian Baroni Brezilya’dan Tür-
kiye’ye getirildi. Josico,

Maldonado, İlhan Parlak
(Ö.Hurmacı transferinde
takasta kullanıldı) Gök-
han Emreciksin

(M.Topuz transferinde ta-
kasta kullanıldı) ve Yasin
Çakmak (Bilica transfe-
rinde takasta kullanıldı)
futbol kariyerlerini
başka kulüplerde sür-
dürmeye devam ettiler.
Geçen sezon Eskişehirs-
por maçında sakatlanan
ve sahalara dönmesi ağus-

tos ayını bulacak olan Edu Drece-
na’nın da kontratı tek taraflı sonlandı-
rıldı.  

SEZONA SÜPER KUPA FİNALİNDE 
BEŞİKTAŞ GALİBİYETİ İLE 
BAŞLIYORDUK
2008/2009 sezonunu Beşiktaş, hem

Türkiye Kupası hem de lig şampiyonu
olarak tamamladığı için statü gereği
Süper Kupa’da Türkiye Kupası finalisti
Fenerbahçe’yle karşılaştı. Sarı lacivert-
liler bu maçta güzel bir oyun ortaya ko-
yarak Alex’in golleriyle Beşiktaş’ı
mağlup ederek sezona kupa kaldırarak
başlamış oldu. UEFA Avrupa Ligi
üçüncü ön eleme turunda Macaristan
temsilcisi Honved’i ilk maçta 5-1 ye-
nerek, deplasmanda ise 1-1 berabere
kalarak eleyen Fenerbahçe play off tu-
runda da İsviçre temsilcisi Sion’u 2-0
ve 2-2’lik skorlarla geçerek UEFA Av-
rupa Ligi gruplarında mücadele etmeye
hak kazandı. 

İLK SEKİZ MAÇIMIZI KAZANARAK 
TARİHİMİZİN EN İYİ SEZON AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRİYORDUK
Bu zaferlerle keyfi yerine gelen Fe-

nerbahçe Süper Lige’de fırtına gibi bir
giriş yaptı. İlk sekiz maçını kazanarak
tarihindeki en iyi sezon başlangıcını ya-
şadı. Bu sekiz maçta rakip fileleri on
yedi kez havalandırırken, kalesinde sa-
dece üç gol gördü. Fenerbahçe emin
adımlarla ilerlerken Galatasaray’ında
kendilerinden aşağı kalır bir yanı yoktu.
Sarı kırmızılar da altıda altı yaparak se-
zona başlamışlardı. Fenerbahçe’nin bu
etkileyici yürüyüşü 2-1 kaybedilen Ga-
ziantepspor karşılaşmasıyla son buldu. 

Mayıs 2009’da yapılan olağan kon-
grede 9. kez Fenerbahçe başkanı
seçilen Aziziz zizi YıYıY ldldl ıdıd rırır m taraftara üç

l ü t ü t i l k ö ü di
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FENERBAHÇE TAKIMINDA KAZAN 
KAYNIYORDU FAKAT RAKİPLER DE 
PUAN KAYBETMEYE DEvAMEDİYORDU
Bir hafta sonra rakip içerde Galata-

saray’dı, Alex’in 2 ve Güiza’nın 1 go-
lüyle 3-1 kazanan Fenerbahçe sarı
kırmızılılarla puan farkını da beşe çıka-
rıyordu. Ama ne olduysa bu maçtan
sonra oldu. Büyük bir düşüşe giren Fe-
nerbahçe, Kayserispor’la 1-1 berabere
kalırken, Beşiktaş’a 3-0, Kasımpaşa’ya
3-1, Eskişehirspor’a 2-1 mağlup oldu.
Takım beş hafta içersinde darmadu-
man olmuştu.  (Federasyon tarafından
ligden düşürülen ve tüm maçlarda hük-
men 3-0 mağlup sayılan Ankaraspor
müsabakası fikstürde 12. Haftada gö-
züküyordu) Puan kayıpları kısa süre
içersinde Samandıra’da panik havasını
yaratmıştı. Özellikle bu dönemde Tek-
nik Direktör  Christoph Daum’la Sportif
Direktör Aykut Kocaman’ın sorunlar ya-
şadığı medyada dillendirildi. Beşiktaş
deplasmanında alınan 3-0’lık hezimet
tepkilere yol açtı. Colin Kazım’ın kırmızı
kart görerek takımını yalnız bırakması
ve Kasımpaşa yenilgisinden iki gün
sonra sabah saatlerinde antrenmana
giderken trafik kazası geçirmesi bir de
üstüne üstlük bazı takım arkadaşla-
rıyla birlikte bazı tatsız olaylarla anıl-
ması, takım içersindeki otorite
boşluğunu sorgulatmaya başladı.
Fenerbahçe takımında kazan
kaynıyordu fakat bütün bu olum-
suz tabloya rağmen şampiyon-
luktaki diğer rakiplerde puan
kayıpları yaşayınca sarı lacivert-
liler, Ankaragücü ve Trabzons-
por galibiyetleriyle birlikte, ilk
yarıyı Galatasaray’ın 1 puan
önünde 37 puanla lider kapattı. 

Devre arasında Teknik Direktör
Daum kanat transferi isterken ‘‘Bu
kadro şampiyonluk için yeterli’’ diyen
Aykut Kocaman sadece Trabzons-
por’dan Gökhan Ünal’ı transfer etti.
Sezon başında Eskişehirspor’a kirala-
nan Burak Yılmaz ise bu transferde ta-
kasta kullanıldı. Roberto Carlos
Corinthians’la anlaşırken, Colin
Kazım’da Fransa’nın Toulouse takı-
mına kiralandı. Alman çalıştırıcının kad-
rosu güç kaybederken Güiza, Deivid ve
Semih gibi üç forvet bulunurken, bir
forvet daha alınmıştı. 

UEFA Avrupa Ligi’nde
gayet başarılı işler yapan Da-
um’un öğrencileri Twente,
Sheriff ve Steaua Bükreş’in
bulunduğu grubu sadece ilk
maçta Kadıköy’de Twen-
te’den bir mağlubiyet alarak
15 puanla lider tamamladı.

Son 32 turunda rakip Fransa’nın güçlü
takımı Lille’di. Deplasmandan 2-1
mağlup dönen sarı lacivertliler, rö-
vanşta birçok futbolcusunun sakat ol-
masından dolayı defansta dört stoperle
oynamak zorunda kaldı (Önder sağ
bek, Deniz sol bek). Buna rağmen etkili
bir oyun oynayan Fenerbahçe, Em-
re’nin golüyle uzun süre 1-0 önde gö-
türdüğü maçta son dakikalarda
Rami’nin ayağından gelen golle bera-
bere kaldı ve Avrupa’ya veda etti.

CHRİSTOPH DAUM RADİKAL 
BİR KARAR ALARAK OYUN SİSTEMİNİ 
TAMAMEN DEğİŞTİRDİ
Ligin ikinci devresine ise fena baş-

lanmadığı düşünülüyordu, üst üste
gelen iki, gollü galibiyetten sonra tekrar
duraklama dönemine girildi. Diyarba-
kırspor ve Manisaspor beraberliklerini,
Bursaspor ve İstanbul B.B mağlubiyet-
leri takip etti. 23. Hafta sonunda puan
farkı liderle beşe çıkmıştı. Bursaspor
karşısında Alex ve Santos’un golleriyle
öne geçilmiş fakat skor korunamamış,
Batalla ve Ozan İpek’in iki golüyle yeşil
beyazlılar 2-0 mağlubiyetten 3-2 galibi-
yete ulaşmışlardı. Kadıköy’deki bu şok
yenilginin o gün için ligin kaderini belir-
leyeceğinden kimsenin haberi yoktu.
Bu kötü gidişattan takımını kurtarmak
isteyen Christoph Daum radikal bir
karar alarak oyun sistemini tamamen
değiştirdi; topu rakibe vererek, defansif
bir futbol anlayışına döndü, neredeyse
her maç kale önüne otobüs çekerek ra-
kipleriyle mücadele etmeye başladı. Bu

futbol, taraftara zevk vermese de is-
tediği sonuçları elde ediyordu. Lig-
deki son on maçın beşi 1-0’lık
Fenerbahçe galibiyetiyle sonuç-
lanmıştı. Sarı lacivertliler bu

dönem de kalelerinde sa-
dece bir gol gördüler, o
da şampiyonluğa mal
olacaktı. Bu süreçte Ga-
latasaray Selçuk

Şahin’in füzesiyle, Beşik-
taş’ta Alex’in şık golüyle 1-0

mağlup edildi. Beşiktaş ma-
çında Bobo’nun kullanacağı

penaltı öncesi Bilica’nın penaltı
noktasını ayağıyla eşelemesi

maça dair ilginç anlardan biriydi. 
Türkiye Kupası’nda ise Daum’lu her

sene olduğu gibi yine başarılı işlere
imza atıldı. Grup maçlarını lider tamam-
layan Fenerbahçe çeyrek finalde Bur-
saspor’u, yarı finalde de Manisaspor’u
eleyerek finalist oldu. Takvim yaprakları
5 Mayıs 2010’u gösterirken Şanlıur-
fa’da oynanan gündüz maçında Fener-
bahçe Alex’in golüyle Trabzonspor
karşısında 1-0 öne geçti. Fakat skoru
koruyamayan sarı lacivertli futbolcular

Umut, Engin ve Colman’ın gollerine
engel olamayarak çok arzuladıkları
Türkiye Kupası’nı kaçırdılar. Kupa
gitmişti ama ligde şampiyon
olmak için sadece doksan dakika
kalmıştı rakip yine Trabzons-
por’du. 16 Mayıs 2010 akşamı
Fenerbahçe 73 puanda, şampi-
yonluğun bir diğer adayı Bursas-

por ise 72 puandaydı. 
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LİG 33 HAFTADAN OLUŞSAYDI 
BELKİ DE ALEx’TEN öNCE
CHRİSTOPH DAUM’UN 
HEYKELİ DİKİLİRDİ.
Fenerbahçe maça çok hızlı başladı

13. Dakikada Güiza’nın golüyle 1-0 öne
geçti fakat 23. dakikada Burak Yıl-
maz’ın şutu kaleci Volkan’ın üzerinden
geçip ağlarla buluştu. Devre 1-1’lik be-
raberlikle tamamlandı. Bu skor akıllara
dört yıl önce Denizli’de yaşananları ge-
tirdi. Aynı tablonun yaşanabileceği kor-
kusu herkesin yüreğini sarmıştı.
Fenerbahçeli futbolcular ikinci yarı da
Trabzon kalesini abluka altına aldılar
ama meşin yuvarlak bir türlü üç direğin
arasından geçmiyordu, kaleci Recep
Onur Kıvrak tek başına Fenerbahçe
ataklarına direniyordu. Bursa’da ise ev
sahibi Beşiktaş karşısında 2-0 öndeydi.
Artık karşılaşmalarda son dakikalar oy-
nanıyordu, Bursa’da skor 2-1 olmuştu.
Ne olduysa bu dakikalarda oldu Şükrü
Saracoğlu Stadyumu hoparlörlerinden
‘‘Bursaspor Beşiktaş maçı şu anda
2-2’’ anonssu yapıldı, bu duyurunun et-
kisiyle rahatlayan sarı lacivertli futbol-
cular aralarında top çevirmeye
başladılar ve karşılaşmanın son dü-
düğü çaldığında taraftarlar sahaya at-

lamış futbolcularla birlikte şampiyonluk
kutluyorlardı. Ama gerçek kısa sürede
anlaşıldı Bursapor Beşiktaş’ı 2-1 yen-
miş ve şampiyon olmuştu.

Fenerbahçe başarılı geçirdiği bir se-
zonu daha son haftada kaçırdığı şam-
piyonlukla ikinci olarak tamamlıyordu,
tarih tekerrür etmişti. Alex attığı 11
golle sezonun yıldızlaşan ismi olurken

Teknik Direktör Christoph Daum’da ka-
riyerinde üçüncü kez lider girdiği son
hafta da şampiyonluğu kaybediyordu
(ilki 2000 yılında Leverkusen’le) 

Belki de Türkiye Süper Ligi 34 değil
de 33 haftadan oluşsaydı Alex’ten önce
Christoph Daum’un heykeli dikilirdi.
Alman çalıştırıcı Fenerbahçe’nin ba-
şında bulunduğu dört sezonda iki şam-
piyonluk kazanırken, iki kez de son
haftada şampiyonluk kaybetti bunun
yanı sıra da üç kez Türkiye Kupası’nda
finalist oldu.                             

‘‘BURSASPOR BEŞİKTAŞ MAÇI ŞU ANDA 2-2’’
ANONSU!
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“Yurttaşın fizik ve moral güçleri-
nin , ulusal ve inkılapçı amaç-

lara uygun olarak gelişimini
sağlamak üzere oyun, jimnastik ve
spor faaliyetlerini düzenlemek
amacı ile 29 Haziran 1938 tarihinde
kabul edilen 3530 sayılı kanunla
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü
kuruldu. 1969 Türkiye genel seçimle-
rinin ardından ilk kez Spor Bakanlığı
adıyla kurulan bakanlığın başına 3
Kasım 1969 tarihinde İsmet Sezgin
atandı. 1972 yılında adı Gençlik ve
Spor Bakanlığı olarak değiştirildi. 1983
Türkiye genel seçimlerinin ardından ise
Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı
adını aldı. 1 Nisan 1989'dan itibaren
Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet
Bakanlığı ile Gençlik ve Spor
Genel Müdürlüğü olarak
faaliyetlerine devam
etti. 2011 yılında ise
Türkiye Cumhuriyeti
Gençlik ve Spor
Bakanlığı adıyla
yeniden kuruldu.

Son olarak
maalesef  22
Nisan 2002 de
7405 sayılı yasa ile
Türk Sporu’ nun ta-
butuna son çivi çakıl-
mıştır.

Sadece profesyonel
kulüpler  hedef alınarak ha-
zırlanan yasa da spor’ un  gönüllü
amatör bir faaliyet olduğu hiç hatırlara
gelmemiş.  Yasa da Federasyonların
yönetiminde 2 milli sporcu olması zo-
runluluğu getirilirken Türk Spor’ unu yö-
netenlere neden böyle bir zorunluluk
getirilmemiş.  

Artık kulüpler  çok kolay yönetici bu-

lamayacağı gibi bu şartlarda kulüplerde
ayakta kalmakta zorlanacaktır. Öyle ki
bu kanun değil adeta sıkıyönetim bildi-
risi, yıllarca özellikle profesyonel futbol
kulüplerinin  keyfi ve sorumsuz  yöne-
tilmelerine seyirci  kalıp hatta bu du-
rumu vergi affı, borç öteleme, devlet
kuruluşlarından sponsor desteği verme
ve bütçelerinin çok üstünde harcama-
lara göz yumarak  adeta destekleyenler
şimdi çıkarılan bu yasa ile bundan
böyle özellikle futbol kulüplerinin yöne-
tim ve denetiminde tam bir kaos ve
yetki çatışması dönemini  başlatacaktır. 

Denetim hükümleri tam bir kaos,
hem kulüplerin denetim kurulları olacak
hem de bakanlık denetimi olacak, ba-

kanlık denetimi kendi elemanla-
rına yaptırabileceği gibi

bağımsız denetim ku-
rumlarına da yaptı-

rabilecek. Bu da
demektir ki eğer
iktidarla kulüp
yönetiminin bir
anlaşmazlığı
söz konusu ise
o kulüp yandı
demektir. Kı-
saca özetler-

sek,  bu yasa
tam bir siyasi ve-

sayet getiriyor. 
Bu yasada ki

amaç profesyonel futbol
kulüplerinin keyfi yönetimleri-

nin düzenlenmesini amaçlıyorsa TFF
tarafından kulüplere uygulanacak ağır
yaptırımlarla çözümlenebilirdi. Türk
Spor’u nu düzenlemek ise amaç,
neden amatör kulüplerin durumlarını
iyileştirecek bir düzenleme yok. Çünkü
bu yasayı hazırlayanların içinde amatör

kulüplerin sorunlarını bilen tek kişi yok.
Spor’ u düzenleyeceğiz diye kulüp yö-
neticilerini potansiyel suçlu görürseniz
bu işe gönül vermiş çok spor insanını
kaybederiz. 

Kısaca farklı maddelere de bakacak
olursak; Kulüplere borçlanma sınırla-
ması getirildi. Borçlanma bir önceki
bütçenin yüzde 10 fazlasını geçemeye-
cek.

Genel Kurullardan yetki alma şar-
tıyla borçlanma limiti bütçenin ancak
yüzde 50'sine kadar çıkabilecek.

Yasayla kulüp yöneticileri kendi dö-
nemlerindeki borçlardan sorumlu tutu-
lacak. Yöneticiler, kasti eylemleri
sebebiyle oluşan zararları kendi mal
varlıklarıyla ödeyecek.

Federasyonlarda başkanlık 3
dönem ile sınırlandırıldı, yönetimde en
az 2 milli sporcu bulundurma şartı da
getirildi.

Yasayla menajerlik sistemine yöne-
lik de düzenleme yapıldı. Yeni dö-
nemde menajerler sporcuyla
sözleşmeyi noterde yapacak, Söz-
leşme 2 yılla sınırlı olacak.

Çekmece kontrat yapan menajere
lisans iptali, futbolcuya 1 yıl men cezası
verilecek.

Spor kulüplerinin altyapı ve sporun
gelişmesine katkı verme konusunda
Gençlik ve Spor Bakanlığı sorumlu ola-
cak. Büyükşehirler dahil, belediyeler
kulüplere kaynak aktaramayacak.

Görüldüğü üzere geneli profesyonel
kulüpleri ilgilendiren yasada amatörlere
destek veren belediyelerinde önü kesil-
miş oluyor. 

Ne diyelim, sağlık olsun. Türk Spo-
ru’nun ömrü uzun olsun.

TÜRK SPORU’NUN TABUTUNA  
SON ÇİVİ ÇAKILDI

2022 MAYIS BAŞKENT’TENSüper FenerS
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Türkiye Yelken Federasyonu’nun
2022 yılı Faaliyet Programı’nda yer
alan IQ Foil Youth & Junior Yıldızlar
Kupası yarışları Urla’da yapıldı.
Fenerbahçe Doğuş Yelken Şubemi-
zin sporcu Ozan Türker, çok kısa bir
süre önce yarışmaya başladığı IQ
Foil Youth kategorisindeki yarışlar
sonunda 3.’lük elde etti. Müsabaka-
ların ardından düzenlenen ödül töre-
ninde dereceye giren sporculara
kupaları verildi.

İstanbul Başakşehir Gençlik ve
Spor Tesisleri’nin ev sahipliğinde en
az 90 ülkeden 500 sporcunun yer
aldığı Büyük Kadınlar Dünya Boks
Şampiyonası’nın dördüncü gü-
nünde Son 32 Turunda 50 kiloda
ringe çıkan Fenerbahçeli milli bok-
sörümüz Buse Naz Çakıroğlu Mo-
ğolistanlı rakibi Mungunsaran
Balsan’ı, 54 kiloda ringe çıkan Ha-
tice Akbaş ise Alman rakibi Zeina
Nassar’ı 5-0 mağlup ederek Son 16
Turuna yükseldi.

Milli boksörümüz Buse Naz Çakı-
roğlu Son 16 Turunda 15 Mayıs’ta
Cezayirli rakibi Roumaysa Boualam
ile Hatice Akbaş ise Son 16 Turunda
15 Mayıs’ta Svitlana Umanska-Eka-
terina Sycheva maçının galibiyle
karşılaşacak.
Öte yandan bir diğer milli boksörü-
müz Esra Yıldız, İtalyan rakibi Ales-
sia Mesiano’ya mağlup oldu ve
turnuvaya veda etti.

Fenerbahçe Safiport Kadın Bas-
ketbol Takımımız, Herbalife Nut-
rition Kadınlar Basketbol Süper
Ligi final serisinin ikinci maçında
ÇBK Mersin Yenişehir Beledi-
yesi’ni 95-56 yendi ve şampiyon-
luk yolunda çok önemli avantaj
elde etti. 3 galibiyet elde edenin
şampiyon olacağı seride 2-0 öne
geçen Takımımız, pazar günü
Mersin’de oynanacak maçı da
kazanması durumunda şampi-
yonluğunu ilan edecek.

Milli boksörlerimiz Buse Naz
Çakıroğlu ile Hatice Akbaş, Dünya
Şampiyonası’nda Son 16 Turunda

Yelkencimiz 
Ozan Türker,

Yıldızlar 
Kupası’nda
üçüncü oldu

İsİsİ
SpSpS
az
aldldl
Şa
nü

FeFeF nerbrbr ahçe Safifif pipi ortrtr KaKaK dın Bas-
kekek tbtbt ol TaTaT kıkık mımız,z,z Herbrbr alilil fefef Nut-
ririr titit oioi n KaKaK dınlalal r Baskekek tbtbt ol Süpüpü er
Ligigi i fifif nini al seririr sisi inini inini ikiki ikik nini ci maçındadad
ÇBK MeMeM rsrsr inini YeYeY nişişi ehiriri Belelel didid -

Fenerbahçe Safiport
final serisinde 
2-0 öne geçti

Fenerbahçeli milli boksörlerimiz Buse Naz Çakıroğlu ile Hatice
Akbaş, Büyük Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası’nda Son 16 Tu-
runa yükseldi.

Hatice Akbaş

Buse Naz Çakıroğlu
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Misli.com Sultanlar Ligi Play-Off final serisi beşinci maçında
karşılaştığı VakıfBank’a 3-0 mağlup olan Fenerbahçe Opet

Kadın Voleybol Takımımız, seriyi 3-2 kaybetti ve 2021-2022
sezonunu ikinci sırada tamamladı. Karşılaşmanın setleri; 25-
23, 25-20, 25-20 tamamlandı.

Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımımız gelecek seon
CEV Şampiyonlar Ligi'nde mücadele edecek.

VakıfBank Spor Sarayı’nda oynanan karşılaşmayı Genel
Sekreterimiz Burak Çağlan Kızılhan, Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz Simla Türker Bayazıt ve İlker Dinçay ile Türkiye Voleybol
Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ da izledi.

Takımımız maça; Melissa Vargas, Meliha İsmailoğlu, Naz
Aydemir Akyol, Eda Erdem Dündar, Mina Popovic,
Arina Fedorovtseva altısı ve libero

Gizem Örge’yle başladı. 
Maça istediği baş-

langıcı yapamayan
Fenerbahçe Opet,

ilk seti 25-23 ge-
ride tamamladı.
İkinci seti 25-
20 kaybeden
Sarı Melekler,
üçüncü sette
de istediği
oyunu sahaya
yansıtamadı

ve seti 25-20,
maçı da 3-0 kay-

betti.

Sultanlar Ligi'ni 2. SIRADA tamamladık
22

Sultanlar Ligi ni 2. SIRADA tamamladık
TEŞEKKÜRLER KIZLAR

Son maçla kaybettiğimiz ligde Gizem Örge En İyi Libero ödülüne, Eda Erdem Dündar En İyi
Orta Oyuncu ödülüne, Melissa Vargas da Misli.com Özel Ödülüne layık görüldü.
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Real Madrid'in Levante ile oy-
nadığı maçta takımının 2.

golünü kaydeden Karim Ben-
zema, kulüp tarihinin en skorer
ikinci oyuncusu Raul'u yakaladı.

La Liga'da sezonu
şampiyon olarak tamamlamayı
garantileyen Real Madrid, sa-

hasında Levante'yi ağırladı.
Karşılaşmada takımının ikinci golünü

kaydeden Benzema, kaydettiği golün
ardından Real Madrid formasıyla 323 gole

ulaştı ve kulüp tarihinin en skorer ikinci
oyuncusu olan Raul'u yakaladı.

Rekor Cristiano Ronaldo'da
Real Madrid formasını 9 sezon giyen

Cristiano Ronaldo ise kulüp tarihinin en
golcü oyuncusu konumunda yer alıyor.

Portekizli yıldız, 438 maçta 450 gol
kaydederken maç başına 1.03 gol ortala-
ması yakalamıştı.

Cristiano Ronaldo, İngiltere Premier Lig'de Nisan ayının
futbolcusu seçildi. Portekizli yıldız bu sezon bunu ik-

inci gerçekleştirdi.
Manchester United'ın Şampiyonlar Ligi biletini yi-

tirdiği ayda Ronaldo, rakip fileleri 5 kez havalandırdı.
37 yaşındaki futbolcu, bu istatistiğiyle kulüp tari-

hine geçti. Cristiano Ronaldo(6), Wayne
Rooney'yi(5) geride bırakarak Manchester United
formasıyla en çok ayın oyuncusu seçilen isim
oldu. Kırmızı Şeytanlar'da Bruno Fernandes ve
Paul Scholes 4'er kez ayın oyuncusu seçilmişti.

Ronaldo bu sezon Premier Lig'de 30 maçta
18 gol kaydetti.

Avrupa futbolunun patronu UEFA, 12 dev kulübün "Avrupa
Süper Ligi"ni kurma girişimine Şampiyonlar Ligi'nin yeni

formatını duyurarak cevap verdi. UEFA İcra Kurulu'nda
kabul edilen yeni format, 2024-25 sezonundan
itibaren geçerli olacak.Düzenlenen basın toplan-
tısında alınan kararları açıklayan UEFA
Başkanı Aleksander Ceferin, 2024-2025 se-
zonundan itibaren Şampiyonlar Ligi'ne 36
takımın katılacağını söyledi. 

Ceferin, Avrupa Süper Ligi'ne katılan
kulüpleri kastederek, "Yeni Şampiyonlar
Ligi formatı, bu kulüpler olsa da olmasa
da hayata geçecek" ifadelerini kullandı.

Yeni format nasıl olacak?
Şampiyonlar Ligi'nde belirlenen yeni formata

göre 36 takım UEFA'daki sıralamasına göre 4 farklı
kategoriye ayrılacak. Oynadığı ligde Şampiyonlar Ligi
vizesi alamayan ancak organizasyonda önemli başarılar elde

etmiş iki kulüp Wild Card kontenjanından yararlanabilecek.
Yeni formatta grup aşamaları kalkacak. Takımlar, güçleri

değişkenlik gösteren 10 rakiple karşılaşacak. İlk aşa-
mada her takım 5 iç saha ve 5 deplasman maçı oy-

nayacak.
10 müsabaka sonucunda ortaya çıkacak

puan durumuna göre ilk 8 sırada yer alan
kulüpler, son 16 turuna kalmaya hak
kazanacak.

9 ile 24. sıra arasında bulunan takımlar
play-off oynayacak ve galip gelenler bir üst
tura katılacak. 25 ile 36. sıra arasındaki

takımlar ise turnuvaya veda edecek.
Son 16 eşleşmeleriyle birlikte mevcut sis-

temdeki eleme usulü geçerli olacak. Yeni format,
UEFA Avrupa Ligi'ne de uyarlanacak.

GÜNDEMDEKİLER
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Bu arada Cristiano Ronaldo Wayne Rooney'yi

geride bırakarak Manchester United tarihine geçti
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Manchester City formasıyla etkisiz günler
geçiren Gabriel Jesus için Arsenal devreye

girdi.
Sözleşmesi 2023 yılında sona erecek Gabriel

Jesus, Manchester City'nin Erling Haa-
land transferini açıklamasının ardın-
dan takımdan ayrılmayı planlıyor.

Arsenal ise sözleşmesi bitecek
Alexandre Lacazette ve Eddie
Nketiah'ın alternatifini City'de
buldu.

Gabriel Jesus, bu sezon
Manchester City formasıyla 39
maça çıkmış olsada sadece 26
maçta ilk 11 başlayabildi. Yıldız
forvet, 13 gol ve 11 asist ya-
parken beklentileri karşılaya-
madı.

Yılın transferi gerçekleşti. Borussia
Dortmund’un Norveçli yıldızı Er-

ling Haaland’ın gelecek sezon hangi
takımda oynayacağı kesinleşti.
Manchester City, Erling Haaland’ın
transferi konusunda Borussia Dort-
mund ile prensip anlaşmasına
vardığını açıkladı.

Yapılan açıklamada, “Erling
Haaland’ın 1 Temmuz 2022’de
kulübe transferi için Borussia Dort-
mund ile prensipte bir anlaşmaya
varıldı” ifadelerine yer verildi.

Borussia Dortmund’dan ayrılmak
istediğini kulübe ileten Haaland için
Real Madrid ve Manchester City de-
vreye girdi. Ancak Real Madrid’in

masadan ayrılmasının ardından eli
güçlenen Manchester City, transferi
bitirdi.

Manchester City, Borussia Dort-
mund’a bonservis bedeli olarak 75
milyon Euro ödeyecek. İngiliz ekibi,
150 milyon Euro piyasa değeri bu-
lunan Erling Haaland’ın 75 milyon
Euro’luk serbest kalma maddesini
kullanacak.

Beş yıllık sözleşme imzalaması
beklenen 21 yaşındaki Erling Haa-
land, yıllık 27 milyon Euro
kazanacak. Haaland böylece Pre-
mier Lig’in en çok kazanan futbol-
cusu olacak.

Erling Haaland tercihini yaptı! 

Yılın en çok kazanan sporcuları belli oldu...
ZİRVEDE LİONEL MESSİ VAR
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Forbes, 2022'nin en fazla kazanan sporcusunun Lionel Messi
olduğunu açıkladı. Arjantinli futbolcunun yıllık kazancı, reklam

gelirleriyle birlikte tam 130 milyon dolar. İşte spor dünyasının en
çok kazanan 10 ismi;
1- Lionel Messi  | Toplam Kazanç: 130 milyon dolar
2. LeBron James | Toplam Kazanç: 121.2 milyon dolar
3. Cristiano Ronaldo | Toplam Kazanç: 115 milyon dolar
4. Neymar | Toplam Kazanç: 95 milyon dolar
5. Stephen Curry | Toplam Kazanç: 92,8 milyon dolar
6- Kevin Durant | Toplam Kazanç: 92,1 milyon dolar
7. Roger Federer | Toplam Kazanç: 90,7 milyon dolar
8. Canelo Alvarez | Toplam Kazanç: 90 milyon dolar
9. Tom Brady | Toplam Kazanç: 83.9 milyon dolar
10. Giannis Antetokounmpo | Toplam Kazanç: 80,9 milyon dolar
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Mayıs ayının Yüksek Divan Kurulu
(YDK) Toplantısı'nda kavga çıkma-

sını üzüntü ile karşıladım.
Uğur Dündar'ın açılış konuşması

çok güzeldi. Ali Koç'un kapanış konuş-
ması da.

Ben, bu toplantıda da kürsüde idim.
Yine heyecanlıydım.

Hukuğun olmadığı bir ülkede Trab-
zon'da kanaryanın namlunun ucuna ko-
nulması, 3 Temmuz ve Fenerbahçe

otobüsünün kurşunlanmasının 15 Tem-
muz gibi rafa kaldırılacağını belirttim.

Yanda haberini gördüğünüz forma
olayı için de “Uğur Dündar yanlış
yaptı. Burası İstanbul, forma num-
arası 61 değil  34 olmalı” sözlerim
ayakta alkışlandı.

Toplantı sonrası “Siz her toplantıda
konuşun” sözleri beni sevindirdi.

Ve eve gelmeden Tik Tok, Dündar ile
diyaloğumuzu yayınlamıştı bile.

Voleybolda fotoğraf çekenlerin tamamına ya-
kını bu spordan bihaber.
www.mayintarlasi.com sitesinde “haftanın

en iyi fotoğrafı’ diye bir köşe açtım.
“Top,file,vuran ile karşılayan olacak” dediği-

miz görüntüler orada yayınlanıyor.
Çok az iyi görüntü var. Üstelik bu işi yapanlar

da iyi paralar kazanıyor.
En son güzel görüntü, THY'den Selahattin

Ekrekli'den.
Katalog ile voleybolu birbirinden ayıramayan-

ların bulunduğu basın ve halkla ilişkiler ile işimiz
zor.

Yöneticileri de maalesef "fotoğraf" nedir bil-
miyor.

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Voleybol güzel olsun
Ne divanmış!

Hangi sahada olursa olsun, hangi ku-
lübün taraftarı maçlarda küfür ediyor

ise karşı çıkarım.
İğneyi kendime batırmasını da çok

iyi bilirim.
Öyle korkak meslektaşlarımdan de-

ğilim. 50 yıla yaklaşan meslek yaşa-
mımda kimse "Onun adamı"
diyemedi, demedi.

Yanlışa biz gazeteciler tavır koyar-
sak, tam değilse de biraz düzelir.

Her stadta küfür var. Bizim stadta da
var. Hele "Ayağa kalkmayan cimbomlu
olsun" sloganına kızdığım kadar hiçbir
şeye kızmıyorum. Az bir kişi ayağa kal-
kıyor. Kalabalık yerinden oynamıyor.
Onlar Galatasaraylı mı?

Küfürü sevmem, normal hayatımda

da etmem. Maçlarda çok küfür ediliyor.
Futbolcular ile sahaya çıkarılan ço-

cuklara ayıp. Böyle mi büyükler olarak
onlara örnek olacağız.

Biraz dikkat. Küfür etmeyin. Güzel
sloganlar bulun. Öyle rakibi okşayın.

Küfürü sevmem, normal hayatımda da etmem.

Trabzonspor şampiyon oldu. Meslek icabı 35-
36 yıl bordo-mavili takım ile içiçe idim. Mes-

leğe başlarken ideal uğruna o zamanlar
tutulmayan Trabzonspor ile voleybolu seçmiş-
tim. Hatta gazetelerin hava durumlarında Trab-
zon yoktu. Israrla arkadaşlarımıza Trabzon'u
koydurdum. Güzel günler geçirdim.

Çok uzun yıllar geçti. Çok canlar yandı. Kav-
galar oldu.

Neyse, geride kaldı hepsi. 
Son şampiyon Trabzonspor.
Ancak, kutlamalardaki bir görüntü içimi

burktu.
Siyah-beyaz, sarı-kırmızı ve sarı-lacivert

renklerde tabutlar Trabzon'da tur attırıldı.
Biz bunu 60'lı yıllarda yapardık.
Yani 60 yıl önce.
Trabzon 60 yıl geriden mi geliyor.
Oysa Taradenizli kıvrak zekalıdır. 
Başka espriler bulabilirdi.
Şampiyonluğu kutluyorum.
Ama bu kötü görüntüyü kınıyorum.

60 YIL ÖNCE, 60 YIL SONRA

g

AYIN GÜZELİ

CENGİZ TOKGÖZ MAYIS/2022.qxp_Layout 1  11.05.2022  12:25  Page 1



2022 MAYIS MAYIN TARLASISüper FenerS

29

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Başkanı Ekrem İma-

moğlu, Trabzonspor'da yönetici-
lik yapmış bir Trabzonlu. Orada
basketbol şubesini de kurdu ay-
rıca.Tanışıklığımız oradan.

Fenerbahçe'deki divan kon-
gresinde de meslek büyüğümüz
Uğur Dündar başkan seçildi.
Tanışırız.

İmamoğlu, nezaket icabı Uğur
Dündar'a "Hayırlı olsun" ziyareti
yaptı. Çok güzel. Uğur Dündar,
Trabzonlu İmamoğlu'na 61 nu-

maralı bir forma hediye ederken,
İBB Başkanı’da ona Rahmetli
Özkan Sümer'in iğneli kitabını
verdi.

Hani birine "Diktatör" kitabı
hediye edilmişti ya.

Buraya kadar güzel. Ancak,
İmamoğlu artık İstanbul'un baş-
kanı. Forma numarası 61 değil
de 34 olmalı idi. 

İmamoğlu'nun yakasına ko-
nulan Fenerbahçe rozeti bu yan-
lışı bir parça hafifletti mi acaba.

Futbolun en tartışılan
yanı hakemler.
Tabii, federasyon

başkanları da eleşti-
riden nasibini alır.
Tayin ile gelen Müte-
ahhit Nihat Özdemir
istifa etti.

Gelen ile bir şey deği-
şeceğini sanmıyorum.

Çünkü siyasetin eli futbolun
içinde.

Bir sezonda futbolun can da-
marı Merkez Hakem Komitesi
(MHK) 3 kez değişti. Merkez
bankası gibi, Maliye Bakanı gibi.

Demek ki tepede bir kusur var.
Bu işler "Benim adamım"

veya "Benim partimden" ile
olmaz.

Şimdi başkan Sabri Çelik. Pek
dedikodusunu duymadım. Şimdi-

lik iyi isim.
Serdar Tatlı, Ferhat

Gündoğdu ve Sabri
Çelik'in MHK başkanı
olmasıyla Süper
Lig'de ilk kez bir se-

zonda 3 MHK başkanı
oldu.
Gülmek mi, ağlamak

mı gerek bilemiyorum.
Son 20 yılın MHK başkanları

Bülent Yavuz | 16 Haziran 2000
- 22 Temmuz 2004,  Sabri Çelik
| 23 Temmuz 2004 - 5 Mayıs
2005, Ufuk Özerten | 5 Mayıs
2005 - 23 Ocak 2006, Mustafa
Çulcu | 23 Ocak 2006 - 4 Tem-
muz 2007,  Hilmi Ok | 7 Temmuz
2007 - 13 Şubat 2008
Oğuz Sarvan | 14 Şubat 2008 -
29 Haziran 2011, Yusuf Na-
moğlu | 30 Haziran 2011 27
Şubat 2012
Zekeriya Alp | 29 Şubat 2012 -
16 Aralık 2014,  Yusuf Namoğlu
| 16 Aralık 2014 - 26 Haziran
2015, Kuddusi Müftüoğlu | 26
Haziran 2015 - 31 Temmuz
2016, Yusuf Namoğlu | 1 Ağus-
tos 2016 - 14 Şubat 2019, Sabri
Çelik | 15 Şubat 2019 - 4 Tem-
muz 2019, Zekeriya Alp | 4 Tem-
muz 2019 - 20 Ağustos 2020,
Serdar Tatlı | 25 Ağustos 2020 -
21 Ekim 2021,  Ferhat Gün-
doğdu | 27 Ekim 2021 - 17 Nisan
2022, Sabri Çelik | 18 Nisan
2022

Başkanların zirve buluşması

d
2
2

YILLAR SONRA 
Hayvanseverlerin çoğu
petşoptan can dostu
ediniyor. Ailelerinden
koparıyoruz onları. Bu
görüntü, beni öylesine
duygulandırır ki sorma-
yın. Yıllar sonra karşıla-
şan iki kardeşin
kucaklaşması. 

DELİSİ BU İSE
Ona "Deli" diyorlarmış.
Yoksul sayılır. hergün
kuşlara yem atıyor.
Delisi bu ise, akıllısı
ne ki?

BARINAKTAN BOĞAZA
Beşiktaş'tan Üsküdar’a geçerken gördüm ve görün-
tüledim. Görkem Dizdar, bu köpeği barınaktan
almış. Hali vakti yerinde olanlara "Barınaktan
yavru edinin" diyor.

ÖKÜZ KİM?
Kızdığımız
zaman insana
"Öküz" diyo-
ruz. Aslında
öküz biziz.

ANALARA SAYGILAR
İster insan, 

ister ise 
hayvan olsun.

Sabri Çelik

AYIN FIKRASI

doğru görüntü

Ah şu siyaset
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) işti-
raki Spor İstanbul, Türkiye'de yol
yarışları katılımcı sayılarını artırabilmek,

yol yarışları katılımcılarına alternatif
yarışlar düzenlemek, koşuculara seri şek-
linde yarışlar sunabilmek amacıyla, 2016
yılından itibaren “İstanbul’u Koşuyorum”
etkinlikleri düzenliyor. Her bir etabı İstan-
bul’un sembol noktalarında gerçekleştirilen
“İstanbul’u Koşuyorum” yarışları 2022’de
Asya ve Avrupa olmak üzere iki etaptan
oluşacak. İstanbul’u Koşuyorum eta-
plarının bu seneki ilk yarışı 15 Mayıs Pazar
günü Üsküdar’da, Polisan Home Cosmet-
ics’in katkılarıyla “Colour Run” konseptiyle
koşulacak. 5K ve 10K kategorilerinin yer
alacağı etkinlikte 5K saat 08.00’de, 10K ise
09.15’te start alacak. Colour Run konsep-

tiyle gerçekleştirilecek yarışta parkurun be-
lirli noktalarında sporculara tüplerle renkli
boyalar püskürtülerek koşucuların yarıştaki
enerji ve motivasyonlarının artması
sağlanacak. Renk cümbüşü ile süslenen
parkurda koşmak için kayıtlar 12 Mayıs’ta
sona erecek. 

Paşa Limanı Caddesi Vapur İskelesi
önünden başlayacak yarış, Harem is-
tikametine doğru Üsküdar Harem Sahil
Yolu birleşiminden itibaren Harem'e kadar
devam edecek. Buradan "U" dönüşü ya-
pacak yarış aynı yol üzerinden Üsküdar
sahil yolu boyunca Üsküdar Meydan, Paşa
Limanı Caddesi’nde ilerleyecek ve İETT
Peronlarının bitiminden ikinci defa "U"
dönüşü yaparak başladığı yer olan Üskü-
dar Sahil Meydanı’nda son bulacak.

GÜNDEM

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, 
Numan Atay, Barış Özkan, 

Özgün Mert, Harun Ata.

BASKI
Zeynel Abidin AKKOÇ  

Acıbadem Copy Center  Acıbadem
Cad. Ekşioğlu Sitesi No:144/B1

Kadıköy/İstanbul  Tel: 0216 340 36 30

Yerel- Süreli - Aylık Yayınlanır                                                                                                                              
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymakta olup Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı izniyle

yayınlanmaktadır  Yayınlanan ilan ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.  

ANKARA
Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                                          
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                               
Tel: 0041 76 322 45 16

U.S.A
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91

AVUSTURYA
Nuri ATARLAR. 

BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER GAZETESİ 
NİSAN 2022- YIL: 19 – SAYI 221

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Reklam. Legend Futbol 
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim.Legend Futbol 

İçerenköy Mah.Topçu İbrahim Sk. No. 7/5 
Ataşehir/İstanbul

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener
Nİ

Sü

Süper FenerS

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

İSTANBUL’U KOŞUYORUM
MAYIS 2022
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Değerli yöneticilerimizden,
sevgili ağabeyimiz 
Köksal Özbek’in 
değerli şiirleri...

ASIL DEĞER
Zaman içinde,
sportif öncelikler
veya bütçeler
değişebilirler…
O güne kadarki
sonuçları belirler ancak,
istatistikler…
Fakat
bir kulübün değeri,
yalnızca
maddi değildir.
Bulunduğu yeri,
tarih belirler.
Tarif edilirler
manevi değerleriyle…
İşte Fenerbahçe…
Geçmişinde,
ülkenin kurtuluşunun
ve laik cumhuriyetin
kuruluşunun;
katılımı
ve heyecanı vardır.
Bu gerçeğin ömürü,
sonsuza kadardır.

İstanbul’da 2022’nin en renkli ve en eğlenceli yarışı 5.000 sporcunun katılımıyla
15 Mayıs’ta Üsküdar’da gerçekleştirilecek. Spor İstanbul’un düzenleyeceği “İs-
tanbul’u Koşuyorum” Asya Etabı, Colour Run konseptiyle koşulacak.
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